MnaH opo6pex HTC JTATMJIAS.
Mpotokon N21/12-577 o1 19.12.2022

MWUHUCTEPCTBO HAYKW W BbICLLEr O OBPA30BAHWSA POCCUNCKOM GELEPALNN
(hepepanbHoe rocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOE o6pa3oBaTeNilbHOE yupeX/aeHue Bbicluero o6pasoBaHus
«HaunoHanbHbIi uccnefoBaTeNbCKUN AAEPHbINA yHUBepcuTeT «MUDU»
MHCTUTYT Nla3epHbIX U N1a3MeHHbIX TeXHOMOT Ui

Yye6HbI NnaH OCHOBHOI 06pa3oBaTesibHOW NPOrpaMMbl

dusuka MYYKOB 3apsi)XeHHbIX YacTUL U YCKOpUTe/ZibHasd TeXHUKa

N0 Hayy4HoM cneuuanbHocTu 1.3.18 «duU3smnKa NyYKOB 3apsXKEHHbIX YaCTUL, U YCKOPUTE/IbHAsA TEXHUKA»

YpoBeHb: MoAroToBKa KafpoB BbicLUei KBanuduKaLmMm no nporpaMMam NoAroTOBKM HayUHbIX U HAYYHO-NeAaroruyecknx KajpoB B acnmpaHType
oyHasi popma o6yyeHus
2023 rop npuema

1. Fpadmk yuye6Horo npouecca

YTBEPXJAIO

Mepebiit npopekTop HaropHos O0.B.

CeHTA6pb OKTA6pb Hos6pb Jlekabpb flHBapb deBpanb MapTt Anpenb Mai WioHb Wionb ABryct
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T — TeopeTuueckoe obyyenue, 3 — 3K3aMeHaLMoHHas ceccusi, K — KaHuKyibl, [ — paccpefoToueHHas npakTtuka, ! — paccpeoTouennas HayuHo-uccnegoBaTenbckas pa6ota, [l — BbinyckHas KBanuuKaumMoHHas paéoTa

2. YyebHbI# nnaH
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Metka

Hassanue

CTpyKTypHOE

no,

3ET

CemecTpbl

1 Kypc

2K

pc

3 Kypc

4 Kypc

1

21 Hep

(TO: 17 Hep)

2
21 Hep

(TO: 17 Hep)

3

21 Hep
(TO: 17 Hep)

4

23 Hep

21 Hep

6
21Hen
(TO: 17 Hep,

21 Hep

8
19 Hep
(TO: 17 Hep)

Aya

ek

np

CPC

ATT| Ayn

Jlek

np

CPC

AtT

Ayn

Nek|Mp

CPC

ATT|

Aya)

Jlek

W

CPC

ATT|

Ayal

Jlek

Mp|

CPC

IATT|AyA

Nek|Mp|CPC

ATt

[Aya|Nlek|Mp

CPC|ATT| Ayn | Jlek |Mp| CPC

ATT

KomneTteHuun

b1

HayuHbiii T

211

7596

61.H

HayuyHas peAaTenbHocTb,
HamnpaBJ/ieHHaa Ha
MNOAroTOBKY AuUccepTaLum K
3awuTe

199

7164

B1.H.1

HayuyHo-uccneposatenbckas
[AlesiTeNnbHOCTb acnupaHTa u
NoAiroToBKa K 3aliute
[AvccepTaumu Ha couckaHue
yueHoii cTeneHn KaHamuaaTa
HayK

199

7164

864

3/0|

864

3/0

864

3/0|

864

3/0|

1008,

3/0|

900

3/0

1008|3/0 792

3/0

YK, YK-2, VK3,
YK-4, YK-5, OMTK-1,
onKk-2, 0rKk-3,
ONK-4, MK-1.1,
NK-2.1,MK-3.1,
NK-4.1,MK-1.2,
NK-2.2,MK-3.2,
nK-4.2

b1.A

MoaroToBKa ny6nnkawuui u
(Mnu) 3a8BOK Ha NaTeHTbI Ha
M306peTeHNs, nonesxbie
MOZ.eNu, NPOMbILU/IEHHbIE
06pasLibl, CeNeKLUOHHbIe
[AOCTHXEHMSA,
cBMAETeNbCTBA O
rocyapCTBeHHOM
perucTpayum nporpamm ans
3N1eKTPOHHBIX
BbIYUCUTENbHBIX MaLUVH,
6a3 AaHHbIX, TONOMOrUiA
MHTErpanbHbIX

12

432




CemecTpbl
1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc
CTpyKTypHoe 1 2 3 6 8
MeTka HasBaHue noapa 3ET y 21 Heq 21en 21wen 23:9‘1 21;549,; 21 Hen . :en 19Hen KomMmneTeHuun
(TO:17 Hep) (TO:17 Hep) (TO: 17 Hep) (TO:17 Hep, (TO: 17 Hep)
Ayp |Nek| Mp CPC |AtT| Aya |lek| MNp CPC | At |Aya|flek|Mp| CPC [ATT|Aya|/1ek|Mp| CPC [ATT|Aya|/1ek|Mp| CPC [ATT|Aya|/1ek|Mp| CPC| ATT |Aya|/lek|Mp| CPC |ATT| Aya | Jlek |[Mp| CPC |ATT|
B1.A.1[ATPOGaLMsA pesynbTaTos 14 12 432 72 | 3 72 | 3 72 | 3 72| 3 72 | 3 72 | 3 [K3ycavis,
Hay4HoW iesiTeNIbHOCTH ]
52 06pasoaa1;enhublﬁ 23 828
62.0 ( ynu) 19 684
52.[.1|\ctopus un punocopus Haykn 54 5 180 68 34| 34 4 3 68 34| 34 4 |3(36) YK-1,YK-2
52.11.2|\HocTp: 7 A3bIK 50 5 180 34 34 38 |3 34 34 38  [3(36), VK-3, YK-4
(du3nka nyyKoB 3apsiXKeHHbIX
52.[1.3|4acTuu 1 yckoputenbHas 14 3 108 3417 |17| 38 |9(36) YK-1,0MK-1, OIK-2
TexHuKa
MeTopgonorusa
B52.[.4|12HMPOBAHNA U 17 2 72 16 |16 56 | 3 Vs, 0mk-2, omik-3
NpoBe/IeHNs Hay4YHOro
nccnefoBaHus
WUHdopmaLumoHHoe
B52.[1.5|npocTpaHCcTBO Hay4YHo- 5 2 72 34|34 38 |3 YK-5, OMK-1, OMK-4
nefarornyeckoro pa6oTHUKa
62.0.6 Mcuxonorus u negaroruka 79 2 72 30|15 |15| 42 | 3 onkes
BbICLUEN WKOSbI
B52.1 [MpakTnkun 4 144
|52.I'I.1 Meparornyeckas npakTuka 14 4 144 8 136 | 3 OMK-5
B3 WUToroeas aTtrecrayus 6 216
YK-1, YK-2, YK-3,
YK-4, YK-5, OIK-1,
OLieHKa auccepTaLmm Ha onk'2, ork3,
B3.1 |[MPeAMET ee cooTBeTCTBUSA 14 6 216 216 2%41 'AT{.L”{
yCTaHOBNIEHHbIM KPUTEPUAM ka1 Nk 2,
MK-2.2, MK-3.2,
NK-4.2
D dakynbTaTMBbI 4 144
0.1 |PyccKui Rabik kak 49 2 72 34 34 | 2 |3 34 34 | 2 |3 vica
MHOCTpaHHBbIi
HayuyHoe npoekTupoBaHue
vccepTaLUMoHHoe
®2 fﬁ:cneA':)BaLLue KaK Hay4HbIi 17 2 72 16 | 16 56 3 o
npoekT)
118 + 34| 50 |68 + 34(962 + 2| 102 + 34| 34 |68 + 34/906 + 2| 64 | 49 |15(1016 8 1072 1080 34|17 |17(1010 1080 0+ 16(0 + 16 1080 + 56
Bcero:|240 - /(8640 30 3ET 30 3ET 30 3ET 30 3ET 30 3ET 30 3ET 30 3ET 30 3ET
061beM ayAUTOpPHbIX 3aHATUN (Y/Hep)| 7.24 6.48 3.05 0.35 1.62 0.84
M nbHas y Harpyska (4/Hep) 53.14 49.71 51.43 46.96 51.43 49.71 51.43 49.26
Yue6Has Harpyska B ceccuio (4/Hep) 36 18
3auver| 3 3 2 1 1 1 1
3aveT C oL ,eHKoMN 1 1 1 1 1 1 1 1
Sksameul 2 1
COrJTIACOBAHO:

[AvnpekTop JIAMJIA3 KysHeuos A.MN.
HavanbHuk otpena acnupanTypbl CamonneHnko H.B.
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